
 
 

Администрация                                                                                                   

Колышкинского сельского поселения                                                             
Колышкинского муниципального района                                                    

Волгоградской области 
404224 с. Колышкино пер. Советский,4 тел.8(84493)4-99-23,факс 8(84493)4-99-23, kolyhki@mail.ru 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 05.07.2024 г.                                                                                     № 35 

 

Об отмене постановления  

от  15.07.2015  № 38 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О ПОРЯДКЕ 

ОРГАНИЗАЦИИИ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ 

ВНУТРЕННЕГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ФИНАНСОВОГО 

КОНТРОЛЯ В КОЛЫШКИНСКОМ СЕЛЬСКОМ ПОСЕЛЕНИИ». 

В соответствии с пунктом 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, постановлений Правительства Российской Федерации об 

утверждении федеральных стандартов внутреннего государственного 

(муниципального) финансового контроля, Администрация Колышкинского 

сельского поселения 

 ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Считать утратившими силу постановления Администрации Колышкинского 

сельского поселения: 15.07.2015  № 38 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О 

ПОРЯДКЕ ОРГАНИЗАЦИИИ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ ВНУТРЕННЕГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ФИНАНСОВОГО КОНТРОЛЯ В КОЛЫШКИНСКОМ 

СЕЛЬСКОМ ПОСЕЛЕНИИ». 

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте 

Колышкинского сельского поселения . 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 

 

 

 

 

Глава Администрации  

Колышкинского сельского поселения   И.Е.Чумаченко 

 
 


